
MUNICIPALIDAD DE LA kºi-.A"f.lk EGISTRO 3'EJ DECRETOS 

LA PLATA, U 6 HAR. 2023 FoLIO 00000995 

VISTO el expediente 4061-1216600/2023, por el cual presenta — 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora GALDOS - 

Manuela; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiohes públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1”: Aceptar 4 partir del 15 de febrero de 2023, la renuncía presentada por la 

señora GALDOS Manuela, DNI. 37.386.492, Legajo N% 724.878, quien revista en la 

Dirección General de Niñez, dependiente de la Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, 

en el Agrupamiento 3) Pérsonal Profesional, Categoría 11, con un régimen laboral de 40 

horas semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El pretente decreto será refrendado por el señor Secráar¡o de 

Coordinación Municipal.- 

9 Registrar) com 

ADINACIÓN 

0824 


